KOMMN/EKCHBIE 3ABTPAKH

fonnaHacKMiA

| AHrIMACKKMA
CrasgMHaBC KM M
P paHUy3CcKMiA

[obaBb HANUTOK K 3aBTpaky:

MNpocekko
AMEPMEAHD
Kany4yuHo

Punerp
3enenbli/HapHbIA Yan
Ppew

3ABTPAKW LIEMbIA AEHD

CrIDHWEW C BUUIHER M CMETAHON
CrIpDHWMEW C CONBHOW KapaMenbio
Nparmku

Badgna Beregnkt ¢ nococem
Omnet 4 ceipa

Crpombn ¢ kaMuaTckum kpabom
Llakwyka ToMaTHan ¢ BelWeHKaMK

ABOKAAO-TOCT C TOMATAMM

Canasuy ¢ MHOBHKOW W MOUaPEnNoA
CaHgeny C OKOPOKOM 1 BULWHEHN
Badnw cnagkme co CBEXMMI SIroaamm
Kala co CReXuMK ArogamMi

Kawa nweéHHan ¢ BexoHoM 1 AlUOM NawoT

750

Co0OOoOo0o

430
430
520/690/690

690
520
620

490/590/650

490
550
590
650
350

400



3AKYCKW W CATIATDI

Canar Llesaps 590/790
3enéHein canaTt ¢ asokano 590
Canat ¢ TYHUOM TaTakK 90
Ténnwi canart ¢ pocTBudom 620
XYMYC € 38NEHBIM CANaTOM 490
ApycTawme BaknaxaHe! ¢ TOMaTamMu 520
Batar c napmesaHom 490
TapTap W3 roedxbel Bulpesku 950
MNawter u3 UbINNEHKE C MANMHOBEIM [MEMOM 490
BuTenno ToHHaTO Q50
BuxHas Tapenka 950

CYIbl

ChipHBIA KpeM-Cyn 450/590
Kpem-cyn 1v3 Gpokkonm 450/590
Tom Am £90

OCHOBHBbIE B/1IOAA

KoTneTs 13 MHaeiki ¢ kapTodensHeiM MyCccom 650

YruHoe dune ¢ Datatom KU NapMesaHom 950
[Nacta kapboHapa /50
Macta Hepo ¢ MopenpoaykTamm _ 750

Puzorro ¢ bensiMu rpubamim 650



KNACCUKA

Jcnpecco
Punerp
Kany4ymHo
PnsT Yair
fatTe

Bambn kode

Kakao
MaTua natre

ABTOPCKWW NATTE

CuHranyp
PucTawka-benwid Wokonan
LUokonagHaa xanea

PAD

BanwneHe [ LUeeTourbi / UuTpycoebii

MONOYHbIN KOKTEW/Tb

ABTOPCKNW YAW
[panaT-Poza ManuHa-PosmapuH
LuTpycossiid MmBupHBIA

YA B KPY)XKE

YepHein Accam Mysp
Jenénelid Cenda MonodHolid ynyH
TpasaHoM

250
290
340/380
330
380
450/550

350/450
350/450

420

500

400
500

350



KOAMA bPIO

KOnzay-ToHwk MaTta-LLlokonan
BuwiHa

3CMNPECCO-TOHKUK

KnaccuYeckni
ManuHa-2eMNaH1ES
MaHnro-Mapakyia

NMMOHAL
Koasy Manro-Mapakyias
MaHpapuH-flanm  Tpywa-bazunuk

ANC YA

JemnaHmka-Posa
Kusu-Apbya
Marro-Tuym

CMY3U

Kodehno-Horyproslii
3enéHuli AeTOKC
Manuna-Mapakyia

AWAC MATYA

Muruk Cona / Quwanka / Nudm-Torwk
OPELL

AnenecuH 350 MoprkoBb 350
[petingpyr 350 Ppew Mpue 450

HA6noko 350

500

450

450

450

550

450



BOPOHKA 400

Konymbua Jacline Gevara |
abpukoc, rpedndpyT, TROCTHHEOBRIA Caxap

Kerwns Gitumbi vashad
'-TE'FI-HE[H- I::'-'IUF:IU-HHHEI. BHLUHA, CBETNaA KEPHME.‘.I'I:b

Sduonus Kendir oo
N2AM, NEPCKUE, TEMHIA KEpaMens

<1
1 |

Kocrta-Puka Gonsalo Hernandez =
KoHbAYHaR KoHdEeTa, a0pMKDC, TROCTHMKOBRIA Caxap



